

M.M.G.S.Y

Schedule XLV-Form No. 134

ਮਾਮਲਾ ਨੰ. 174 ਫ਼ਾਈਲ ਨੰ. 3 ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ

DIVISION

SUB-DIVISION

764

MEASUREMENT BOOK

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप सूची में
कुल 100 पन्ने शामिल हैं, जिनमें से 10 पन्ने
अधिसूची में शामिल हैं।
प्रमाणित करने के लिए 20/11/2018

Schedule PLV-Form No. 134

NOTES

REFERENCE TO P. W. A. CODE, CHPI.VII

Para 39 & 81

1. In recording detailed measurements, the following general instructions should be carefully observed:-
- (a) Subject to such subsidiary orders as may be laid down by the local Government detailed measurements should be recorded only by Executive or Assistant Engineers or by Executive subordinates in-charges of work to whom measurement books have been supplied by the Executive Engineer for the purpose.
 - (b) All measurements should be bear taken down in a measurement book Form 23, issued for the purpose, no where else.
 - (c) Each set of measurement should commende with entries tarting-
 - (i) In the case of bills for work done :-
 - (a) Full name of wok as given in estimate .
 - (b) Situation of work
 - (c) Name of contractor.
 - (d) Number and date of his agreement and
 - (e) Date of measurement
 - (i) :Stock", (ii) "Purchase" for direct issue to (here enter full name of work as given in estimate)
 - (ii) "Purchase" for (here enter full name of work as given in estimate) issued to contractor on
..... and
 - (d) Date of measurements and should end with the Paid initials of the officer marking the measurement, see also paragraph 24, A suitable abstract should than be

1. Plu & figure of bench mark
billion 56

— 2 nos

2. Plu & figure of reference mark
billion 52

— 6 nos

3. Clearance at existing road level
(by manual) near 56

$$20 \times 30,00 \text{ m} \times 3,5 \text{ m (Area)} = 2100,00 \text{ m}^2$$

$$20 \times 30,00 \text{ m} \times 3,5 \text{ m (Area)} = 2100,00 \text{ m}^2$$

$$10 \times 30,00 \text{ m} \times 3,5 \text{ m (Area)} = 1050,00 \text{ m}^2$$

$$= 5250,00 \text{ m}^2$$

0,525 Hect

4. Construction of embankment with

Continuation

Continuation

Abstract of cost

LSB 9/12/84

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Setting out reference markers					
bench mark 3-3					
813 vide item (1) Part (1)					
= 2 res					
@ Rs 3525.94/m res Rs 7051.88					
2. Constn of reference pillars					
for job					
813 vide item (2) Part 1					
= 6 res					
@ Rs 1609.13/m res Rs 9654.78					
3. Cleanup of ground soil					
last job					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14 28. Plv of large RCC pipe					
NPS 1000 dia					
Qty with item no (12) Part 5					
				= 22.50 m	
				@ Rs 3676.01/m	82,710.20
15 22. Plaster with cm (1.5) thick					
On brick work 5A					
Qty with item no (12) Part 4					
				= 23.90 m	
Qty with item no 18 Part 5					
				= 103.878 m	
				= 122.778 m	

@ Rs. 142.99/m B 18,271.200

B. 45,45,687.200

At 12.1. A 5,45,482.200

At LC 1.1. A 45,457.200

B. 51,36,626.200

28/5/2022